Contribuição ao IBAM e Demais Entidades
CONTRIBUIÇÕES

150000000000 17.500,00

9 010001.0103100012.001
33903000000

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
MATERIAL DE CONSUMO

150000000000 150.000,00

TOTAL: 167.500,00

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 167.500 - Cento e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos  Reais .Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

14 010001.0103100012.001
33903900000

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000 17.500,00